
建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目

中标候选人公示（暨中标结果公示）

建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目已于2025年07月22日9时00分在国有企业阳光招采平台福建省南平市建阳区潭

阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结果公示）如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称： 建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目

招标人：南平市建阳区回龙乡人民政府

招标方式：邀请招标

（二） 评标办法

评标办法：简易评标法

评标委员会：徐良成（组长）、张由桂、徐小明、汪建平、刘倩

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建鑫武夷建设工程有限公司

项目负责人：吴小连、闽2352019201909068

中标金额：2272904.00元

工期要求：总工期为120个日历天

（四） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：/

（五） 中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建鑫武夷建设工程有限公司

项目负责人：吴小连、闽2352019201909068

中标金额：2272904.00元

工期要求：总工期为120个日历天

（六） 公示时间

公示期为 2025年07月23日至2024年07月29日

（七） 联系方式

招标人： 南平市建阳区回龙乡人民政府

地 址： 南平市建阳区回龙乡官井横街4号

联系人： 王站长

联系电话：15105003202

招标代理机构：福建省建信工程管理集团有限公司

地 址：福州市鼓楼区杨桥中路145号杨桥花园2号楼7层03、04、08室

联系人：徐瑶

联系电话： 18659966661

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区水利局

地址：南平市建阳区理学街山水锦城15幢

联系电话：0599-5810809

招标人： 南平市建阳区回龙乡人民政府

招标代理机构：福建省建信工程管理集团有限公司

2025年07月22日



建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目

中标候选人公示（暨中标结果公示）

建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目已于2025年07月22日9时00分在国有企业阳光招采平台福建省南平市建阳区潭

阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心)开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人暨（中标结果公示）如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称： 建阳区白沙溪小流域2025年度省级水土流失综合治理项目

招标人：南平市建阳区回龙乡人民政府

招标方式：邀请招标

（二） 评标办法

评标办法：简易评标法

评标委员会：徐良成（组长）、张由桂、徐小明、汪建平、刘倩

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人：福建鑫武夷建设工程有限公司

项目负责人：吴小连、闽2352019201909068

中标金额：2272904.00元

工期要求：总工期为120个日历天

（四） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：/

（五） 中标人及其投标文件相关内容

中标人：福建鑫武夷建设工程有限公司

项目负责人：吴小连、闽2352019201909068

中标金额：2272904.00元

工期要求：总工期为120个日历天

（六） 公示时间

公示期为 2025年07月23日至2024年07月29日

（七） 联系方式

招标人： 南平市建阳区回龙乡人民政府

地 址： 南平市建阳区回龙乡官井横街4号

联系人： 王站长

联系电话：15105003202

招标代理机构：福建省建信工程管理集团有限公司

地 址：福州市鼓楼区杨桥中路145号杨桥花园2号楼7层03、04、08室

联系人：徐瑶

联系电话： 18659966661

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在投诉期内按《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

招投标监督机构名称：南平市建阳区水利局

地址：南平市建阳区理学街山水锦城15幢

联系电话：0599-5810809

招标人： 南平市建阳区回龙乡人民政府

招标代理机构：福建省建信工程管理集团有限公司

2025年07月22日


	



